
  
 

 

 Дума Качканарского городского округа            
  шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  
 

 
16.03.2016  г.  №  18 

 
 

О признании утратившим силу решения Думы  
Качканарского городского округа от 11.05.2006 № 190  

«Об учете и признании граждан малоимущими в целях предоставления  
по договорам социального найма в жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда на территории Качканарского городского округа» 
 
 
 

Рассмотрев Протест Прокурора  г. Качканара, в целях реализации 
главы 7 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии                 
с Законом Свердловской области от 22 июля 2005 № 97-ОЗ «Об учете 
малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых                 
по договорам социального найма жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда на территории Свердловской области», Законом 
Свердловской области от 22 июля 2005 № 96-ОЗ «О признании граждан 
малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма 
жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 
Свердловской области», статьей 6 Устава Качканарского городского округа, 
Решением Думы Качканарского городского округа от 15.10.2009 № 87        
«Об определении органа местного самоуправления Качканарского 
городского округа для реализации полномочий органов местного 
самоуправления в области жилищных отношений, Дума Качканарского 
городского округа, 

 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Признать утратившим силу Решение Думы Качканарского 

городского округа от 11.05.2006 № 190 «Об учете и признании граждан 
малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма  
в жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории 
Качканарского городского округа».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское 



  
 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 
его дня опубликования. 

 
 
 

 
Заместитель Председателя Думы 
городского округа 
 
_____________Н.Ш. Касимов 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 
 
 


